

Årsredovisning

för

Intelligente Trade Sweden AB

556705-5321

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Intelligente Trade Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2024-06-27

Joussif Lahyani

Årsredovisning

för

Intelligente Trade Sweden AB

556705-5321

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Intelligente Trade Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar investeringar i andra bolag samt marknadsföring och kapitalanskaffning till externa bolagen.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 714	2 399	839	1 327
Resultat efter finansiella poster	-12 607	5 502	2 369	5 252
Soliditet (%)	62,0	52,0	50,8	44,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	31 081 970	7 588 840	38 770 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:		7 588 840	-7 588 840	0
Årets resultat			-10 807 336	-10 807 336
Belopp vid årets utgång	100 000	38 670 810	-10 807 336	27 963 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 670 810
årets förlust	-10 807 336
	27 863 474
disponeras så att	
Utdelning	0
i ny räkning överföres	27 863 474
	27 863 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 714 243	2 399 475
Övriga rörelseintäkter		0	21 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 714 243	2 420 647

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 600	0
Övriga externa kostnader		-2 076 130	-1 035 761
Personalkostnader	1	-176 479	-1 075 016
Summa rörelsekostnader		-2 254 209	-2 110 777
Rörelseresultat		460 034	309 870

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		0	12 262 242
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 846 608	4 213 418
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-13 210 952	-10 461 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 703 026	-822 889
Summa finansiella poster		-13 067 370	5 191 754
Resultat efter finansiella poster		-12 607 336	5 501 624

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		1 800 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 800 000	0
Resultat före skatt		-10 807 336	5 501 624

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-281 820
Årets resultat		-10 807 336	5 219 804

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	0	9 131 952
Fordringar hos koncernföretag		1 600 000	816 558
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	434 250	1 100 917
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	3 660 473
Andra långfristiga fordringar	5	41 475 726	39 142 985
Summa finansiella anläggningstillgångar		43 509 976	53 852 885
Summa anläggningstillgångar		43 509 976	53 852 885

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 599 175	1 254 682
Fordringar hos koncernföretag		0	245 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 779 000
Övriga fordringar		1 073	18 095 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 330	139 800
Summa kortfristiga fordringar		1 656 578	23 514 022

Kassa och bank

Kassa och bank		-73 464	-42 268
Summa kassa och bank		-73 464	-42 268
Summa omsättningstillgångar		1 583 114	23 471 754

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

SUMMA TILLGÅNGAR

45 093 090

77 324 639

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 670 810

33 451 006

Årets resultat

-10 807 336

5 219 804

Summa fritt eget kapital

27 863 474

38 670 810

Summa eget kapital

27 963 474

38 770 810

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 800 000

Summa obeskattade reserver

0

1 800 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9 052 081

11 902 016

Övriga skulder

6

7 010 436

23 615 690

Summa långfristiga skulder

16 062 517

35 517 706

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

291 065

285 545

Övriga skulder

766 034

940 578

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

1 067 099

1 236 123

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 093 090

77 324 639

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	20 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	9 379 710
Försäljningar	0	-9 379 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 039 217	5 039 217
Försäljningar	-4 604 967	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	434 250	5 039 217
Utgående redovisat värde	434 250	5 039 217

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 960 473	3 960 473
Avgående fordringar	-3 960 473	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 960 473
Utgående redovisat värde	0	3 960 473

2024071104608

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 142 985	30 497 211
Tillkommande fordringar	2 332 741	16 345 763
Avgående fordringar	0	-7 699 989
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 475 726	39 142 985
Ingående nedskrivningar	0	-2 000 000
Återförda nedskrivningar	0	2 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	41 475 726	39 142 985

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 010 436	25 369 155
	7 010 436	25 369 155

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 450 000	3 450 000
	3 450 000	3 450 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag men upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till ÅRL kap 7. § 3.

Uppsala 2024-06-27


Joussif Lahyani